2017年专升本拟录取学生名单公示

2017年跨校专升本工作按照省教厅川教函[2017]182号文件精神以及与西华大学的跨校专升本协议的有关规定，经过学生报名，学校组织资格审核，合符条件的学生经过西华大学组织的专升本考试，西华大学按照学生的专科阶段成绩（20%）、专升本考试成绩（80%）及奖励分计算成绩总分（总分=考试三门成绩总分÷3×80%+20%专科阶段成绩+奖励分），分类划线、分类录取，严格按照从高分到低分，确定出今年专升本拟录取的学生名单共34名，现予以公示。
	经管类    最低录取资格线49.80      实际录取分数线：50.14拟录取人数：12人

	准考考号
	姓名
	学号
	升本专业

	07510645
	郑璐
	14304030320
	物流管理

	07510641
	谢川
	14304030134
	物流管理

	07510639
	付莉
	14304030218
	物流管理

	07510657
	江丽芹
	14301030110
	电子商务

	07510644
	包新颖
	14304030222
	物流管理

	07510656
	齐敬
	14304060306
	房地产开发与管理

	07510647
	李佳敏
	14304030120
	物流管理

	07510655
	熊若初
	14304060307
	房地产开发与管理

	07510646
	向莉
	14304030338
	物流管理

	07510659
	张雁平
	14302030136
	电子商务

	07510651
	沈慧琳
	14304080124
	房地产开发与管理

	07510650
	任琳
	14304080101
	房地产开发与管理

	一般理工类  最低录取资格线48.60        实际录取分数线：48.61拟录取人数22人

	准考考号
	姓名
	学号
	升本专业

	07510665
	周玉伦
	13304110118
	土木工程

	07510677
	周灵芝
	14304050101
	工程造价

	07510678
	胡莲
	14304050216
	工程造价

	07510671
	高丹
	14302070103
	汽车服务工程

	07510666
	石佳鑫
	14304110306
	土木工程

	07510664
	赵城
	14304110122
	土木工程

	07510679
	陈玲
	14304050308
	工程造价

	07510680
	秦晓慧
	14304050316
	工程造价

	07510674
	郑鹏
	14302070139
	汽车服务工程

	07510683
	陈蕾
	14304050312
	工程造价

	07510682
	张玉
	14304050211
	工程造价

	07510687
	杨旭
	14304050304
	工程造价

	07510662
	严鑫
	14304110223
	土木工程

	07510676
	何雪瑶
	14304050314
	工程造价

	07510672
	饶龙
	14302070227
	汽车服务工程

	07510685
	周文静
	14304050105
	工程造价

	07510689
	沈萍萍
	14304090238
	工程管理

	07510667
	黄伟华
	14304110215
	土木工程

	07510669
	郑六一
	14304110311
	土木工程

	07510691
	何雪莉
	14304090237
	工程管理

	07510684
	崔燕玲
	14304050307
	工程造价

	07510670
	谢浩
	14304110211
	土木工程

公示有关说明：

1.土木工程、会计学、工程造价、工程管理专业就读于彭州校区；

2.以上公示名单中，若发现有不符合省教育厅及学校专升本文件精神者，西华大学取消其专升本资格；

3.以上公示名单中，若有本期期末考试不合格者，西华大学取消其专升本资格；

4.录取学生名单最终以报四川省教育厅审批后确认的为准；
5.投诉电话： 028-85326126 。
　         　　　　　　　　　 成都职业技术学院教务处
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二○一七年六月九日
PAGE
1